Pro rae Dub. i. sic. parrochus scit ut scire debet quartas decimarum
et funeralium ad epus iure pertinere. c. querente Doff. ord. c. offi
c. requisiti in pro et sine altamentis neq excusabitur ignorantia
cuius iuris. l. error. l. iuris ignorantia. ff. De iuris et facti ignorantia
ex parte. l. nunquam. 31. l. si fur. 32. ff. De viucap. id cuq rae
sua male fidei tr Pontificia prescriptiones nunquam admittit
c. vigilanti. c. fin. p. reg. poveror. Reg. iuris lib. 6. g. parrochus et
quartas 2. epus nullo tempore prescribere poterit.

2. sic parrocho prescatis quartas prescribenti apte resistit ius
coe. eorumpo sedens d. c. querente. d. c. officij d. c. requisiti. rae
prescribenti resistit ius coe no sufficit tempus longissimi q
et d. th. ducere necesse e. c. si diligenti. p. cuq in prescrip. rae
ecclesiasticar. p. c. u. d. precip. lib. 6. g. sine th. parroci 2. epum
40. annis prescribere non poterit.

3. sic. etq. iustitiae bona fide et th. 40. annorum tempus in nri tr specie
no sufficere placet ex eo qd in prescrip. tionib. discontinuis id e. q
no. stinuz sunt id qdo succedit ut in iur. eligendi v. presentandi
c. cuq ecta. Surtina d. ca. p. o. v. in iure ducendi aquar. q. no
simp. fluit tempus duplicari necesse e. l. si sic. r. r. ff. quem
admo. venit. amit. g. et h. 40. annos duplicari dicenduz erit.

4. eccl. vacanti proficit r. chonomus prescatis loco administratu
ris. c. cuq vobis. 23. c. vultezanz. 29. 12. g. 2. c. cuq voi. D. offi
ord. cuq alij h. ecta vacauerit sufficiunt 40. anni cuq r. chonom.
Preslatuz

Reglatur representet. ~~~~~

5^o ecclia Romana. 30. annos prescriptione admittit 7^a ecclia. c. p. singular. c. sicut. c. quomodo. c. placuit. 16. q. 3. c. sanctorum. p. ximo. q. 7^a. nupt. in pi. fin. ~~~~~

6^o privilegiatus 7^o pariter privilegiatus no debet vti privilegio suo. l. verum. 11. §. pen. ff. de minorib. l. auduit. §. de excep. §. q. prior. in sig. habe. c. cum cam 36. de presb. q. nec parochialis 7^o episcopus nec e converso debet 40. annos privilegio qd no obst. 7^m p. resp. Alex. 3. ad cuius cognitionem pro. Idm e. Apostolorum iubente dno. Mathzi. 10. Marci. 6. Lucz. 9. ppriuz no habuere, et post mirabilez eius ascensionem divina verigia sequentes eadem precepta observasse inde qd illis offerebatur publice vel diuise ex eiusq. pretio, et p. p. p. et pauperum necessitatib. voluisse actum Apostolorum. c. 4. et. 11. c. dilectissimi. c. futuraz. 15. c. videntes. 16. 12. q. 1. ~~~~~

2^o Idm e. Apostolicaz vita fuerit crescente fidelium multitudine, ministrorumq. numero sanctis Patrib. visum fuisse meli. est. vultu si immobilia retinerent ex eorumq. fructib. atq. fidelium oblationib. et liberalitate profatis ipis necessitatib. p. p. p. et inde bona habere ceperunt. c. 1. cum reg. v. ad. c. certe. c. 12. q. 1. in coi no in particulari orat em Augustinus et Hieronimus clerici ispe interdixit p. p. in particulari retinere. c. 1. cum reg. v. ad. c. duo sunt. 12. q. 1. ~~~~~

3^o cum in dies et fidelium et ministrorum augetur numerus illa mencio difficultates demonstrabat qz frequenter discordiaz parit vt docuit Papinian. in. l. cum pater. 77. §. dilectissimi ff. de leg. 2. unde sancti Patres decreuerunt bona in coi retenta fore diuidenda inter epuz et clericos p. dimidia p. c. a. n. quos canones. 10. q. 1. id epus abundabat et ecclia egebat ideo facta fuit 2^a diuisio et tertia duarum par. q. designata fuit. c. de sui

c. decernimus. w. g. 1. c. unio. w. g. 3. c. instituz. 6. 16. g. 1.
 ceterum pauperibus nec epus neq. clerici diligenter fauebāt
 q̄e deuentuz fuit ad. 3. diuisioneꝝ et ex immobilibꝝ instituz
 fuerunt quatuor partes. 1. ep̄o. 2. clericis. 3. fabricꝝ. 4. pau
 peribus applicata. c. cum vobis. 23. c. vulturanꝝ. 24. c. res. 10. 26.
 c. quatuor. 27. c. de re ditiꝝ. c. cognouimus. c. mor. 12. g. 2. ita ex
 eo temp̄e. et ep̄i et clerici bona in particulari habere ceperunt
 c. certe ego. c. ep̄i. c. manifesta. c. sint manifesta. 12. g. 1. —
 4. diuisis eo modo bonis, et parochias, et ep̄atus, et quintias
 diuidere necesse fuit et ita a Gelasio factuz fuit. c. 1. et 2. 13. g. 1.
 Tridentini 11. 14. c. 9. 11. 24. c. 13. vt late ab eccl̄a historiographis
 tradituz. Cuseuio lib. 7. Niceforo. lib. 4. Genebrardo in Crono
 logia lib. 3. fol. 209. Hieronimo de monte Bigiano de finibus
 regendi. c. 1. et. c. 12. —

5. eccl̄a quuerratione ita instituta cum decimis ex l. veteris
 Apostolorꝝ tradit. ad eccl̄as earꝝq. ministros sub quaz districtu
 precipuente ptineant. c. 1. c. cum homines. c. cum sint homines. c.
 cum stringat. c. tua. 26. de decimis vt latius in. c. can. quꝝ. 1.
 et earꝝ administratio, institutio, et destitutio ad ep̄os spe
 rat. c. 1. cum regg. w. g. 1. c. precipimus. 12. g. 1. c. 1. cum regg. de off.
 ordinarij et sua decimarꝝ parti, vt ep̄o assignaretur r̄o postu
 labat, et ad exempluz veteris quarta ex immobilibꝝ adiu
 dicatz, quarta etz decimarꝝ partiꝝ iurisdictionis munere illi
 applicatr. d. c. querente de off. ord. et. fi. —

Cum experientia doceret heredes, fidei commissarios, legatarios, et tes
 tamentorꝝ executores frequenter abuti potestate p̄ defu
 tos sibi omnia, et sepe. pias testatorꝝ voluntates subuertere ep̄is
 illa cura demandata fuit ad spellenduz heredes, fidei missa
 rios, legatarios, et executores. c. si heredes. c. tua nos de testam̄ti
 unde et fillo onere quarta funeraliꝝ ep̄i fuit adiudicata

dedu

Deducenda ex piji defunctorum legatis vocatisq; legitimis por-
tio d. c. officij. c. requiritur et utraq; dicitur quarta canonica ad dif-
ferentiam alteri, quarta legitimis ex oib; legatis deducenda
Et qua in. l. in quartam ff. ad. l. falc. ubi Bart et repetentur ex
Larone Ripa n. 13. Bologneto in p. v. ob. in d. c. officij late Veris
h. et alij. j.